
Doxcv T,táD§ř§, trre&rát * šxor.ní uínnr.ne,
Er*éee E3*1cÝ€, Yocelov* 146*1§
Ič: ffi 528 3r5 DilČ: CZOO 528 315
16!. +42o 495 fis o6.0, fa=: +42§ 495 54s s65, PsČ 5oo 02
e-mai* inf@nhk- u, bttp: l |rňrrw.dfibk.cz

vyhlašuje výběrové Ywení veřejné zú<ázlry malóho roz§abu

dle zákon* é. 13712$$6 §b., c veřejných za,kfukácb., ve znění pozdějších předpisů
§měrnice A 21 pro postup příspěvkové organizace při zadáváníveřejných zakózek

na
akci: onOprava sociálních zaYlzení na DM Hradecká*

s těmito zadávacimi podmínkami:

či: r,ttlzt2o16t1

1. Zailavatell
Název: I)omov mládežen intemát a školní jídelna, Hradec KníI,ové, Vocelova 146913
Sídlo: Vocelova 10469/5,500 02 řlradec Knálové
Zastoupený: Mgr. §ylvou Nekolovon, ředitelkou
IČ: 00 528 315 DIC: CZ 00 528 315
Kontaktní osoba Bc.Pavlína F{nízdová" e-mail: hnizdova@dmhk. cz
Telefon: +42a 495 540 0ó0 mobil: 603 39l 687

2. Yymezeni předměfu veřejné zalrázky :

Předmětem plnění veřejné ?AkfuCša je oprava sociiálních zařizx;nt ve všech podlafich objektu
Hradecká |204bez dispozičních znrěn.. Jedna se o opravu páteřních leža!ých rozvodů vody a
kanalizace v 1. PP, kompletť výměmr instalací v šachtách a ve všech podlaách od 2. NP do
8. NP. Diile o opranr el.instalace v koupelnrich (vždy samostatně pro každou koupelnu) a
příslušné stavební bourací a nové práce v koupelnách. §oučrástí oprav hygieniclšých zaíizertt
jsou, úpravy povrchů stěn, podlah, výměny zňzovacich Éedmětů' provedení snížení
podhledů ze SDK v črásti zabudoviini nové ležaté kanahzar,e a qýrněna dveřních vYplní
koupelen. Dispozičně stavba jako celek ztsává beze změny. Práce budou realizovány dle
projektcvé dokumentace, \ry{pracované fi PV projektn spol. s r.o., Kalendova 688, 500 04
řkadec Králové, tČo zsqqs2g}v květnu zal5.

3. Požadavky na prokázání kvaliíikačnich a iiných předpokladů uchazeče:

Uchazeč o veřejnou zakázkudle zak č.13712006 §b ve znrěr.li pozdějších předpisů
- proki{že:

- ziákladní kvatifikační předpoklady dle § 53, písm. a} ú m) písemně čestným
prohlášením,

- profesní kvalifikační předpoklady dle § 54, písm. a), b) a d) předložením výpisu
z obchodniho rejsfiíku či jiné evidence, dokladu o opnívněni k podnikání - příslušné



živnostenské oprávněni ne starší než 90 dnů, a to ve stejnopise či prosté kopii a doHad
osvědčující odbomou způsobilost - autorizaci v oboru panní stavby,

- technické kvalifikační předpoklady dle § 56, odst. 3 c} a odst. 4 - předtoát osvědčení o
vzdélwi a odbomé kvaliíikaci dodavatele nebo osob odpovědných za vedení realizace
příslušných stavebních prací, předložení certifikáfu systému rízenijakosti vydaného dle
českých technických norern9

- prohlašení dle § 68 odst.2;
- předloá:

- seznam alespoň ťí staveb reatizovaných prokazatelně uchazečem vposledních ťech
letech obdobného charakteru s finančním objemem 5 mil. Kč,

- kopii pojisfrté smlouvy s odpovědností uchazeče za škody qpů§obené třetí osobě,
- návrh smlouvy o dílo

Nabídky uchazečrl lďďí nesplní kva}ifikační a jiné předpoklady nebudou ňazeny do
dalšího posrrzování a hodnocení.

4. Doba a místo plněníveřejnězakáztty:

Realizace akce bude probihat ve dvou eúapách v leúech 2016.2017
Termín zahájem 1. etapy stavby: 1. července 2016
Termíndokončení 1. etapy stavby: l9. srpna2016

Předpokládaný t€ťmín II. etapy akce je červenec- §rpen 20t7.
Místo plnění: pracoviště ř{radectei 1204/5,500 03 Fkadec Králové

5. Ztůávacídokumentace kvýběrovému řízení:

Podkladem pfo vypracování nabídky je tato radávrc,ídokumentace a její přílohy.
Přílohy: 1) Slepý výkuvýměrprací v elektonické podobě

2) Návrh smlouvy o dílo
Projektovou dokumerrtaci lze po předchoá dohodě s Bc. FInízdovou zapůjčit na adrese
DMIŠJ Vocelova ul. 146915.
Místní šeření je možné provést po tel. dohodě s konta}íní osobou Bc. F{nízdovou.
Předpokládaná max. hodnota I. etapy veřejné ?aká?ky čini 2 400 000,- Kč bez DPH

6. Požadavky na jednotný způsob zpracování cenové nabídlry :

Cenová nabídka bude mít oěíslované tisty a uvedený přehled dokladů bude obsahavat :

1) Název akce : Oprava sociálních zaťtzenina DM }Iradecká

2) Nabídková cena bude členěna takto:
- nóídková ceíraza l.etapu bez DPH
- samostatně DPHzroÁ
- nabídková cena celkern za l. etapu vč. DPH
- nabídková cena za 2. etapu bez DPH
- DP}{ZIYú
- nabídková cena celkem za2. etapu vč. DPH

nabídková lelnaz:-celé dílo bez DPH
- DPHZI%
- Nabídková cena r.acelé dílo vč. DPH

Za účelem 4pracování nabídkové ceny je rrchazeč povimr použít Rekapitu}aci a položkový
rozpočet (soupis prací), které jsou přilohou zadávací dokumentace a provést ocenění



jednotlivých požadovaných položek. Uchazeč ryr,acuje potožkový rozpďet ( vč. soupisu
prací} do dvou ucelených čá§fi tak, aby I. etapa akce byla realizovatelná salrrosta*rě a po jejím
dokončení schopná bezvadného pťovoztr v roce ž016. Zilroveň nesmí náklady I. etapy akce
překročit max. objem 2 400 tis.Kč bez DPH. Objednatel si vyhrazuje upřesnit max. částku
před uzavřením smlouvy o dílo.
Nabídkovou cenu lze měnit pouze v případě zrněn pnávních předpisů upravujícícb rrýši DPH.

Uchazeč drále Sedloá :

3) Čestné prohlrášení uchazeče o kvalif,ůačních předpokladech dle § 53 , odst. a) až m)
zik.č.137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů

A)Proh,ázžniprofesních kvatifikačních předpokladů dle § 54 , písm. a),b) a d) --opnívnění
k podnikání ( výpis z obchodního rejstríku či jiné evidence, živnostenské opnávnění
- kopie dokladů ne starší 90 dnů, doklad o autorizaci v oboru pozemní stavby )

5) Prokazrání technických kvalifikačních předpokladů dle § 5ó, odst. 3 c) a odst, 4 :
osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo osob odpovědných za
vedení rcalizase příslušných stavebních praci, předložení certifikátu systému řízent
jakosti vydaného dle česlcých techniclcých norem.

6) Prohlášení dle § 68 odst.2 zikonal37/2aO6Sb.

7) Seznam alespoň tří staveb realizovaných prokazatelně uchazečem vposledních ffech
letech obdobného charakteru s uvedením finančního objemu a termínu provedení.

8) Kopii pojistrré smlouvy s odpovědností uchazeče za škody zpusobené třetí osobě.

9) Vyplněný nawh smlouvy o dílo, kteď je přílohou zadávaci dokumentace, podepsaný
opravněnou osobou vchazcř,e.

Uchazeč předtoží prohlášení, že rozsahn rekonstrukce bezezbytku porozureěl a do
cenové nabídky zahrnul veškeré nákl*dy nezbytné k tomu, aby zakázka byla
kompletni a v souladu s plafir;ými předpisy. Cena musí blýt definovrána jako cena nejvýše
přípustná po celou dobu realizace dila
Nabídka bude podrána v listinné podobě, jednotlivé listy budou očíslované a pevně spojené.
Nabídka bude opatřena přelepkou s razítkem.

7. Zpitsolb hodnocení n*bídek:

Hodnotící bitéria:
l) Nabídková cena vráha kritéria 80oÁ
2) Doba výstavby v týdnech váha kritéria 10%
3) Délka záruční lhůty váhakritéria IaYo

Způsob hodnoeení :

Pro hodnocení nabídek pouáje hodnotící komise bodovací sfupnici v rozsahu 1-5. Každé
jednotlivé nabídce bude dle dílčiho kritéria přidělena bodová hodnot4 která odráff uspěšnost
předmětné nabídky v nímci dílčího kritéria. Jednotlivým dílčím lri€riím jsou zadavatelem
stanoveny váhy v procentech podle jejich důležitosti ta§ že jejich součet je celkem 100.

8. 7,aďávací thůta, otevírání obálek:

Lhůta po ktereu jsou uch*zďi vázáni svojí nabídkou počíní b&et dnem otevírání
obálek 7.4.2016 a koněí 28,4.20í6. Otevíťání obrálek s nabídkami je neveřejné.



9. Lhůta a mí§to pro podíní nabíde§ ťběr nabídlcy :

Oslovení rrchazďů bude provedeuo po§ou e-mailem a bude vyv&no na domovských
§hánká€h www.dmhk.cz d^"*24-1- 2$16. Náfilťy lae Návds§M v sídle DMIŠJ, řkadec
Králové, Vocelova t469l5, nebo poštou na shora uvedenou adresu sídla zadavatele do 7.4.2016
do 14,00 hod. OMlka bude ďetelně označena ,o Oprava sociálních zlř*zenť a nripisem
IEOTEVÍRAT. Po roáodnutí hodnotící komise bude sdčlen písemně výsledek všem
uchazďům, ktďí splnili poaminty výběrového fizení.

10. Pn[v* z*davaúele:

a) Zadavatnl si vyhrazuje právo aušit výběrové lízent bez uvedení důvodu.
b) Z,úavatel si vyhrazuje pávo o smlorrvě dále jedn* a rrpřesnit její konďné znění

s výjimkou podmínelq lcte,ré jsou součástí zadávrci dokumentace a které budou
předmětem hodnocení.

V }Iradci Knílové 24.3.2016

Přílohy:
č. l) §lepý položkový rozpočet
č. 2) Náwh smlouvy o dílo

lylvqzl{ekolová


